
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7
110 00 Praha 1
ID datové schránky: uccchjm

V Chlumci dne 5.3.2024

Žadatel:
.................................. datum narození: .............., trvale bytem S............................................
IDDS: ............

Povinný subjekt:
Správa železnic, státní organizace, IČO: 70994234, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Žádost o poskytnutí informací dle zákona o svobodném přístupu k informacím

Žadatel dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném a účinném znění 
(„InfZ“) žádá povinný subjekt o poskytnutí následujících informací:

1) Všechny existující směrnice povinného subjektu, upravující přípravu a výstavbu 
vysokorychlostních tratí v ČR, specificky především ty, které mají v názvu tvary slova 
„vysokorychlostní a/nebo „VRT“ a/nebo „Praha - Drážďany“ a/nebo „RS4“; a to s uvedením 
platností těchto směrnic a případných výjimek z těchto směrnic

2) Všechny dokumenty (např. studie, rešerše, vyhodnocení...), podle kterých vyhodnocoval / 
vyhodnocuje povinný subjekt možnosti vyústění Krušnohorského tunelu v blízkost Českého 
Újezdu.

Prosím o zaslání shora žádaných informací do mé datové schránky.............. 

Za poskytnutí informací předem děkuji.

S pozdravem,

.................................

................. ......................................... . .........................................

................ Datum: 2024.03.05 
21:01:59 +01'00'



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 4440439
Původní datový formát: application/pdf
UUID původní komponenty: 4e1f1497-0c94-4008-b76a-40bfd84c56e0 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.03.2024 07:29:07


